
Garmin & Anders Automobile Golftrophy - 04.07.2020
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Sülfeld, Platz A-B Herren: GELB Par: 69 Slope: 122 Course: 69.5
Damen: ROT Par: 69 Slope: 116 Course: 69.5 Stand: 05.07.20, 13:58 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Kühl, Stephanie Sülfeld  11,2/12  30  42  42/10,0

2 Ruge, Linda Sülfeld  10,4/11  27  38  38/10,0
3 Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf  11,2/12  25  37  37/11,0
4 Steinfels-Lemser, Uta Gut Waldhof Golf  15,6/17  21  34  34
* Neuenburg, Gabriele Sülfeld  14,2/15  21  35  35
6 Strohkirch, Anja Sülfeld  12,0/13  19  31  31/12,1
7 Stapelfeldt, Ruth Sülfeld  16,0/17  18  33  33
8 Neunz, Alice Sülfeld  16,2/17  17  31  31/16,3
* Schild, Maike Sülfeld  12,4/13  17  26  26/12,5

10 Pinkepank, Anne Sülfeld  22,3/23  16  35  35
* Hoffmann, Petra Sülfeld  12,5/13  16  28  28/12,6
* Hagelberg-Borowski, Kathrin Sülfeld  11,2/12  16  25  25/11,3

13 Block, Verena Lutzhorn, GC  17,5/18  15  33  33
* Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf  14,2/15  15  27  27/14,3

15 Bornholdt, Jutta Baltic Hills  15,5/16  14  27  27/15,6
16 Kämmerer, Janine Siek/Ahrensburg, GC  21,3/22  13  28  28/21,4

* Ernst, Marlene Sülfeld  20,2/21  13  32  32
18 Anders, Bärbel Hohwachter Bucht  28,5/30  12  35  35

* Berger, Stephanie Siek/Ahrensburg, GC  28,0/29  12  30  30
* Witten, Ingrid Sülfeld  25,6/27  12  28  28/25,7

21 Danker, Gabriele PSF GmbH  21,2/22  11  29  29/21,3
22 Middecke, Britta Großensee, GC  22,8/24  10  27  27/22,9

* Joël, Monika Sülfeld  20,8/22  10  27  27/20,9
24 Vögelein, Susanne HH-Treudelberg  29,5/31   9  37  37/29,0

* Desel, Imke Sülfeld  29,0/30   9  28  28
* Gose, Gesina Siek/Ahrensburg, GC  24,0/25   9  27  27/24,1
* Wendland, Silke Sülfeld  23,0/24   9  26  26/23,1

28 Lauterbach, Katja Brunstorf, G&CC    52/53   8  55  55/34,5
* Ruhle, Sabine Sülfeld  27,0/28   8  28  28
* Christoff, Marina Sülfeld  25,1/26   8  28  28/25,2

31 Knoske, Gisa Sülfeld  27,7/29   7  26  26
* Lange, Christel Sülfeld  27,4/29   7  28  28
* Robbe, Bettina Baltic Hills  24,3/25   7  26  26/24,4

34 Küchmeister, Dr. Beate Sülfeld  26,5/28   6  22  22
35 Meins, Renate Sülfeld  31,8/33   5  28  28
36 Paschen, Konstanze Sülfeld    41/42   3  27  27
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Dannfeld, Knut Lutzhorn, GC  11,6/13  30  43  43/10,1

2 Weitz, Gunnar Gut Waldhof Golf  22,4/25  25  48  48/17,8
* Braun, Sebastian Sülfeld  10,3/12  25  36  36
4 Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP  16,7/19  24  42  42/14,9
5 König, Ralph Wulfsmühle, GA Gut  17,2/19  23  40  40/16,0
* Desel, Dieter Sülfeld  16,0/18  23  39  39/15,1
7 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  17,2/19  22  41  41/15,7
8 Stapelfeldt, Claus Sülfeld  18,7/21  21  40  40/17,4
9 Schild, Christoph Sülfeld  12,5/14  20  29  29/12,6

10 Drewes, Otto Sülfeld  16,3/18  19  34  34
* Möller, Marc Berlin Prenden, GC  16,1/18  19  37  37/15,8
* Jogereit, Ralf Großensee, GC  15,1/17  19  33  33

13 Pinkepank, Ulrich Sülfeld  21,2/23  18  36  36
14 Knobelauch, Thomas Weidenhof, GP  24,4/27  17  39  39/23,2
15 Kruse, Detlef Sachsenwald, GC Am  19,7/22  16  33  33

* Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf  18,6/21  16  32  32
* Loitz, Marcel Siek/Ahrensburg, GC  17,9/20  16  30  30/18,0
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  12,4/14  16  26  26/12,5
* Schultz, Hans-Peter Baltic Hills  11,7/13  16  29  29/11,8

20 Vögelein, Peter HH-Treudelberg  21,4/24  15  30  30/21,5
* Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  17,9/20  15  28  28/18,0
* Kemper, Jürgen Sülfeld  17,6/20  15  32  32/17,7
* Soika, Heiko Baltic Hills  14,5/16  15  28  28/14,6

24 Ruhle, Martin Sülfeld  18,5/20  13  28  28/18,6
25 Timmann, Gunnar HSV Golf-Club  28,5/31  12  32  32

* Johannsmann, Felix Steinhuder Meer, GP  27,0/30  12  35  35
* Pohlmann, Michael Gut Waldhof Golf  19,5/22  12  28  28/19,6
* Henneke, Dr. Mathias Haseldorf, GC Gut  18,5/20  12  26  26/18,6
* Lemser, Andreas Gut Waldhof Golf  17,9/20  12  24  24/18,0

30 Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf  31,5/35  11  33  33
* Waßmann, Sven Jürgen Lutzhorn, GC  25,6/28  11  38  38/24,8
* Brauhardt, Stefan Apeldör, Gut  19,7/22  11  26  26/19,8
* Rediske, Thorsten Sülfeld  16,5/18  11  23  23/16,6
* Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf  15,7/17  11  25  25/15,8

35 Weitz, Torsten Gut Waldhof Golf  18,3/20  10  19  19/18,4
* Schönbohm, Oliver Apeldör, Gut  16,3/18  10  22  22/16,4

37 Lämmle, Wolfgang HH-Treudelberg  25,1/28   9  25  25/25,2
* Loitz, Nico Siek/Ahrensburg, GC  22,2/24   9  29  29/22,3

39 Wittschen, Thomas Haseldorf, GC Gut    39/42   8  42  42/34,5
* Saß, Helmut Hoisdorf, GC  22,2/24   8  24  24/22,3

41 Hoffmann, Michael Sülfeld  23,3/26   7  28  28/23,4
42 Paschen, Dr. Hans-Richard Sülfeld  32,0/35   5  28  28

* Klatt, Andreas Pinnau, GC An der  26,7/29   5  25  25
44 Hilker, Jörg Buxtehude, GC  20,5/23   4  14  14/20,6
45 Bode, Ralph Berlin Prenden, GC  33,5/37   2  25  25
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse A Netto HCP bis 17,4
1 Dannfeld, Knut Lutzhorn, GC  11,6/13  30  43  43/10,1
2 Kühl, Stephanie Sülfeld  11,2/12  30  42  42/10,0

1 * Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP  16,7/19  24  42  42/14,9
2 4 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  17,2/19  22  41  41/15,7
3 5 König, Ralph Wulfsmühle, GA Gut  17,2/19  23  40  40/16,0

6 Desel, Dieter Sülfeld  16,0/18  23  39  39/15,1
7 Ruge, Linda Sülfeld  10,4/11  27  38  38/10,0
8 Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf  11,2/12  25  37  37/11,0
* Möller, Marc Berlin Prenden, GC  16,1/18  19  37  37/15,8

10 Braun, Sebastian Sülfeld  10,3/12  25  36  36
11 Neuenburg, Gabriele Sülfeld  14,2/15  21  35  35
12 Steinfels-Lemser, Uta Gut Waldhof Golf  15,6/17  21  34  34

* Drewes, Otto Sülfeld  16,3/18  19  34  34
14 Jogereit, Ralf Großensee, GC  15,1/17  19  33  33

* Stapelfeldt, Ruth Sülfeld  16,0/17  18  33  33
16 Strohkirch, Anja Sülfeld  12,0/13  19  31  31/12,1

* Neunz, Alice Sülfeld  16,2/17  17  31  31/16,3
18 Schultz, Hans-Peter Baltic Hills  11,7/13  16  29  29/11,8

* Schild, Christoph Sülfeld  12,5/14  20  29  29/12,6
20 Hoffmann, Petra Sülfeld  12,5/13  16  28  28/12,6

* Soika, Heiko Baltic Hills  14,5/16  15  28  28/14,6
22 Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf  14,2/15  15  27  27/14,3

* Bornholdt, Jutta Baltic Hills  15,5/16  14  27  27/15,6
24 Anders, Bernd Hohwachter Bucht  12,4/14  16  26  26/12,5

** Schild, Maike Sülfeld  12,4/13  17  26  26/12,5
26 Hagelberg-Borowski, Kathrin Sülfeld  11,2/12  16  25  25/11,3

* Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf  15,7/17  11  25  25/15,8
28 Rediske, Thorsten Sülfeld  16,5/18  11  23  23/16,6
29 Schönbohm, Oliver Apeldör, Gut  16,3/18  10  22  22/16,4

Klasse B Netto HCP 17,5 bis 23,4
1 1 Weitz, Gunnar Gut Waldhof Golf  22,4/25  25  48  48/17,8
2 2 Stapelfeldt, Claus Sülfeld  18,7/21  21  40  40/17,4
3 3 Pinkepank, Ulrich Sülfeld  21,2/23  18  36  36

4 Pinkepank, Anne Sülfeld  22,3/23  16  35  35
5 Block, Verena Lutzhorn, GC  17,5/18  15  33  33
* Kruse, Detlef Sachsenwald, GC Am  19,7/22  16  33  33
7 Kemper, Jürgen Sülfeld  17,6/20  15  32  32/17,7
* Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf  18,6/21  16  32  32
* Ernst, Marlene Sülfeld  20,2/21  13  32  32

10 Loitz, Marcel Siek/Ahrensburg, GC  17,9/20  16  30  30/18,0
* Vögelein, Peter HH-Treudelberg  21,4/24  15  30  30/21,5

12 Danker, Gabriele PSF GmbH  21,2/22  11  29  29/21,3
* Loitz, Nico Siek/Ahrensburg, GC  22,2/24   9  29  29/22,3

14 Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  17,9/20  15  28  28/18,0
* Ruhle, Martin Sülfeld  18,5/20  13  28  28/18,6
* Pohlmann, Michael Gut Waldhof Golf  19,5/22  12  28  28/19,6
* Kämmerer, Janine Siek/Ahrensburg, GC  21,3/22  13  28  28/21,4
* Hoffmann, Michael Sülfeld  23,3/26   7  28  28/23,4

19 Joël, Monika Sülfeld  20,8/22  10  27  27/20,9
* Middecke, Britta Großensee, GC  22,8/24  10  27  27/22,9

21 Henneke, Dr. Mathias Haseldorf, GC Gut  18,5/20  12  26  26/18,6
* Brauhardt, Stefan Apeldör, Gut  19,7/22  11  26  26/19,8
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* Wendland, Silke Sülfeld  23,0/24   9  26  26/23,1
24 Lemser, Andreas Gut Waldhof Golf  17,9/20  12  24  24/18,0

* Saß, Helmut Hoisdorf, GC  22,2/24   8  24  24/22,3
26 Weitz, Torsten Gut Waldhof Golf  18,3/20  10  19  19/18,4
27 Hilker, Jörg Buxtehude, GC  20,5/23   4  14  14/20,6

Klasse C Netto HCP 23,5 bis --
1 1 Lauterbach, Katja Brunstorf, G&CC    52/53   8  55  55/34,5
2 2 Wittschen, Thomas Haseldorf, GC Gut    39/42   8  42  42/34,5
3 3 Knobelauch, Thomas Weidenhof, GP  24,4/27  17  39  39/23,2

4 Waßmann, Sven Jürgen Lutzhorn, GC  25,6/28  11  38  38/24,8
5 Vögelein, Susanne HH-Treudelberg  29,5/31   9  37  37/29,0
6 Johannsmann, Felix Steinhuder Meer, GP  27,0/30  12  35  35
* Anders, Bärbel Hohwachter Bucht  28,5/30  12  35  35
8 Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf  31,5/35  11  33  33
9 Timmann, Gunnar HSV Golf-Club  28,5/31  12  32  32

10 Berger, Stephanie Siek/Ahrensburg, GC  28,0/29  12  30  30
11 Christoff, Marina Sülfeld  25,1/26   8  28  28/25,2

* Witten, Ingrid Sülfeld  25,6/27  12  28  28/25,7
* Ruhle, Sabine Sülfeld  27,0/28   8  28  28
* Lange, Christel Sülfeld  27,4/29   7  28  28
* Desel, Imke Sülfeld  29,0/30   9  28  28
* Meins, Renate Sülfeld  31,8/33   5  28  28
* Paschen, Dr. Hans-Richard Sülfeld  32,0/35   5  28  28

18 Gose, Gesina Siek/Ahrensburg, GC  24,0/25   9  27  27/24,1
* Paschen, Konstanze Sülfeld    41/42   3  27  27

20 Robbe, Bettina Baltic Hills  24,3/25   7  26  26/24,4
* Knoske, Gisa Sülfeld  27,7/29   7  26  26

22 Lämmle, Wolfgang HH-Treudelberg  25,1/28   9  25  25/25,2
* Klatt, Andreas Pinnau, GC An der  26,7/29   5  25  25
* Bode, Ralph Berlin Prenden, GC  33,5/37   2  25  25

25 Küchmeister, Dr. Beate Sülfeld  26,5/28   6  22  22

Longest Drive - unterstüt
1 Hoffmann, Petra Sülfeld  12,5/13 ca. 155 m  28/12,6
2 Dannfeld, Knut Lutzhorn, GC  11,6/13  43/10,1

Nearest to the Pin - unte
1 Stapelfeldt, Claus Sülfeld  18,7/21 2,44  40/17,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 69.5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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